
Classement Général Arrivée TAV

Arrivée TAV06/07/2014 - 06/07/2014
Distance: 22   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Premat Pierre [767]  74110 SEH 06/07  10:11:19 2:11:14  

2 Weisrock Rémi [800] Veo 2000 73120 SEH 06/07  10:14:14 2:14:09 0:02:55

3 Papi Luca [752] Teamraidlight 77144 SEH 06/07  10:15:34 2:15:29 0:04:15

4 Page Jean François [750]  74110 SEH 06/07  10:16:14 2:16:09 0:04:55

5 Nicoud Pascal [747]  73230 V1H 06/07  10:20:11 2:20:06 0:08:52

6 Desir Jonatan [664]  73000 SEH 06/07  10:20:38 2:20:33 0:09:19

7 Denche Pierre [662]  73540 V1H 06/07  10:21:07 2:21:02 0:09:48

8 Lhomme Alain [727]  78000 SEH 06/07  10:25:01 2:24:56 0:13:42

9 Pellecuer Vincent [756]  73000 V1H 06/07  10:25:14 2:25:09 0:13:55

10 Guttin Romain [697]  38730 ESH 06/07  10:25:35 2:25:30 0:14:16

11 Gervail Antoine [690]  73350 SEH 06/07  10:26:25 2:26:20 0:15:06

12 Robbe Noel [773]  73350 V1H 06/07  10:27:13 2:27:08 0:15:54

13 Body Florentin [621] Echo 73 38110 ESH 06/07  10:28:05 2:28:00 0:16:46

14 Cholat Morgane [648] Union Athlétique Des Couleurs 38510 SEF 06/07  10:28:38 2:28:33 0:17:19

15 Doulat Joffrey [667]  74190 SEH 06/07  10:29:02 2:28:57 0:17:43

16 Barlet Simon [609]  73170 JUH 06/07  10:29:58 2:29:53 0:18:39

17 Germanier Christophe [689] Www.traildespatrouilleurs.ch 3963 V1H 06/07  10:30:14 2:30:09 0:18:55

18 Lacourarie Jeremy [712] Aucun 69008 SEH 06/07  10:30:43 2:30:38 0:19:24

19 Brouet Loïc [633] Haut-Jura 39310 JUH 06/07  10:30:54 2:30:49 0:19:35

20 Riou Gaetan [772]  25500 SEH 06/07  10:31:48 2:31:43 0:20:29

21 Pierre-Bes Philippe [761]  69640 V2H 06/07  10:32:03 2:31:58 0:20:44

22 Lepne Alexandre [724]  69007 SEH 06/07  10:36:25 2:36:20 0:25:06

23 Cullier Helene [656]  74000 SEF 06/07  10:37:41 2:37:36 0:26:22

24 Pic Pierre [760] Courirenemblavez 43800 V3H 06/07  10:37:51 2:37:46 0:26:32

25 Bernard Cyrille [614]  38660 SEH 06/07  10:38:06 2:38:01 0:26:47

26 Goutaudier Philippe [693]  38000 V1H 06/07  10:38:18 2:38:13 0:26:59

27 Menceur Mouloud [739]  92100 V1H 06/07  10:39:01 2:38:56 0:27:42

28 Darmedru Olivier [660] Spafmodane 73480 SEH 06/07  10:39:17 2:39:12 0:27:58

29 Brocco Fabrice [632]  73200 V1H 06/07  10:41:11 2:41:06 0:29:52

30 Paris Alexandra [754]  69640 SEF 06/07  10:41:39 2:41:34 0:30:20

31 Body Thierry [622] Echo 73 38110 V1H 06/07  10:43:20 2:43:15 0:32:01

32 Tangapregassam Hélène [787] Vincennesathletic 94300 V1F 06/07  10:44:39 2:44:34 0:33:20

33 Busnel Audrey [636]  74650 SEF 06/07  10:45:06 2:45:01 0:33:47

34 Rimboud Antoine [770]  69004 SEH 06/07  10:46:27 2:46:22 0:35:08

35 Berlioz Amandine [613]  73000 SEF 06/07  10:47:17 2:47:12 0:35:58

36 Vauchel Timothée [796] Gally Ac 78340 JUH 06/07  10:47:48 2:47:43 0:36:29

37 Chignard Hugues [814] Triathlon St Herblaint SEH 06/07  10:48:04 2:47:59 0:36:45

38 Benoit Ferdi [612]  73210 V1H 06/07  10:48:24 2:48:19 0:37:05

39 Ferret Mathieu [677]  42100 SEH 06/07  10:49:26 2:49:21 0:38:07

40 Chevalier Mickael [646] Corys 38000 SEH 06/07  10:49:30 2:49:25 0:38:11

41 Moulin Alexandre [745]  75011 SEH 06/07  10:49:37 2:49:32 0:38:18

42 Cotton Guy [652]  43330 V3H 06/07  10:51:05 2:51:00 0:39:46

43 Daniere Vincent [659]  42100 SEH 06/07  10:51:12 2:51:07 0:39:53
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Senden Louis [778]  74570 SEH 06/07  10:51:19 2:51:14 0:40:00

45 Mandelaire Bruno [732]  88200 SEH 06/07  10:51:22 2:51:17 0:40:03

46 Dunand Gilbert [670]  94500 V3H 06/07  10:51:58 2:51:53 0:40:39

47 Cante Pierre [640]  73500 SEH 06/07  10:52:04 2:51:59 0:40:45

48 Drin Guillaume [668] Acv 06130 V1H 06/07  10:52:19 2:52:14 0:41:00

49 Lelong Dominique [723]  03350 SEF 06/07  10:53:03 2:52:58 0:41:44

50 Medici Pascal [737]  73390 V1H 06/07  10:53:30 2:53:25 0:42:11

51 Grange Frederic [695] Csbourgoinjallieu 38300 SEH 06/07  10:54:10 2:54:05 0:42:51

52 Ekvall Jim [674] Team Nötcreme 21127 SEH 06/07  10:54:31 2:54:26 0:43:12

53 Kunstmann Marc [711] Asap 92210 SEH 06/07  10:54:34 2:54:29 0:43:15

54 Meyer Arnaud [741]  74000 SEH 06/07  10:54:54 2:54:49 0:43:35

55 Soudy Antoine [784] Uso Oyonnax 01100 V1H 06/07  10:55:00 2:54:55 0:43:41

56 Farineau Pascal [676]  73350 V1H 06/07  10:55:04 2:54:59 0:43:45

57 Page Florence [749]  73120 SEF 06/07  10:56:11 2:56:06 0:44:52

58 Meallier Johan [736]  42100 SEH 06/07  10:56:39 2:56:34 0:45:20

59 Beytrison Anouck [617] Www.traildespatrouilleurs.ch 3963 SEF 06/07  10:57:41 2:57:36 0:46:22

60 Gallian Odile [684]  73210 SEF 06/07  10:58:15 2:58:10 0:46:56

61 Forestieri Alexandre [802] Courir à St Tropez SEH 06/07  10:59:32 2:59:27 0:48:13

62 Mur Ralph [746] Joggingjonage 69330 V2H 06/07  10:59:38 2:59:33 0:48:19

63 Cramoisy Arnaud [654] Aem 71000 SEH 06/07  10:59:40 2:59:35 0:48:21

64 Reynier Jean-Michel [769] Athletique Sport Moutiers 73260 V1H 06/07  10:59:47 2:59:42 0:48:28

65 Ponsin Olivier [765]  01100 V1H 06/07  11:00:10 3:00:05 0:48:51

66 Cotta Clément [651]  13008 SEH 06/07  11:02:58 3:02:53 0:51:39

67 Fouquet Aurelien [680] Décines Meyzieu Athlétisme  69006 SEH 06/07  11:03:07 3:03:02 0:51:48

68 Galasso Amadéo [683] Asap 28130 V2H 06/07  11:03:51 3:03:46 0:52:32

69 Duteurtre Michel [672]  74330 V2H 06/07  11:03:54 3:03:49 0:52:35

70 Lanoë Emmanuel [717]  22270 V1H 06/07  11:04:14 3:04:09 0:52:55

71 Bourlier Matthieu [627]  38080 V1H 06/07  11:04:52 3:04:47 0:53:33

72 Thouvenin Loic [792]  69600 SEH 06/07  11:05:36 3:05:31 0:54:17

73 Merlin Simon [740]  92600 SEH 06/07  11:06:28 3:06:23 0:55:09

74 Herlea Irene [700]  75015 ESF 06/07  11:06:41 3:06:36 0:55:22

75 Victorin Marc-olivier [798]  69800 SEH 06/07  11:06:45 3:06:40 0:55:26

76 Bresson Wilfried [630]  88130 V1H 06/07  11:07:34 3:07:29 0:56:15

77 Rullier Lucas [776] Aucun 44000 SEH 06/07  11:07:43 3:07:38 0:56:24

78 Calvet Aurélie [639]  30133 SEF 06/07  11:07:46 3:07:41 0:56:27

79 Pivier Richard [762]  73200 V1H 06/07  11:07:54 3:07:49 0:56:35

80 Lacroix Yvan [713]  39260 V1H 06/07  11:07:56 3:07:51 0:56:37

81 Arnouts Damien [604] Eletech 73200 SEH 06/07  11:08:15 3:08:10 0:56:56

82 Rimboud Maxime [771]  73610 SEH 06/07  11:08:35 3:08:30 0:57:16

83 Borlet Nicolas [625] Ea Chambery 73230 SEH 06/07  11:11:36 3:11:31 1:00:17

84 Bourlier Sandrine [628]  38080 V1F 06/07  11:12:37 3:12:32 1:01:18

85 Fournier Pierre [681]  69007 SEH 06/07  11:13:14 3:13:09 1:01:55

86 Masquelier Fabienne [735]  74520 V1F 06/07  11:13:28 3:13:23 1:02:09

87 Forestieri Gerard [801] Courir à St Tropez V3H 06/07  11:13:32 3:13:27 1:02:13

88 Ecotiere Philippe [673]  86000 V2H 06/07  11:13:42 3:13:37 1:02:23

89 Belleret Jerome [611]  38300 V1H 06/07  11:14:10 3:14:05 1:02:51

90 Paillaud Cécile [751]  78180 SEF 06/07  11:16:01 3:15:56 1:04:42

91 Vuillermet  Damien [799]  73000 SEH 06/07  11:17:08 3:17:03 1:05:49

92 Sobrino Valérie [782]  38660 V1F 06/07  11:18:53 3:18:48 1:07:34
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Crouzet Damien [655]  38660 V1H 06/07  11:18:55 3:18:50 1:07:36

94 Chastan Nicolas [645]  92250 SEH 06/07  11:19:02 3:18:57 1:07:43

95 Cervellin Bettina [642]  73200 V1F 06/07  11:19:51 3:19:46 1:08:32

96 Senden Marine [779]  74000 SEF 06/07  11:20:48 3:20:43 1:09:29

97 Braban Pascal [629] Cerenaultvsf 78540 V2H 06/07  11:20:51 3:20:46 1:09:32

98 Poyet Henri [766] Elan Voglanais 73420 SEH 06/07  11:20:58 3:20:53 1:09:39

99 Francesconi Sandra [816] EHA (Entente Haute Alsace) SEF 06/07  11:23:38 3:23:33 1:12:19

100 Mehl Jean-pierre [738] Aschager 67520 V1H 06/07  11:24:34 3:24:29 1:13:15

101 Gangloff Eric [685] Tram Ap Heros 38530 V1H 06/07  11:25:00 3:24:55 1:13:41

102 Simonot David [781] Ajt Reyrieux 01600 V1H 06/07  11:25:03 3:24:58 1:13:44

103 Thomas Serge [790]  85500 V2H 06/07  11:25:18 3:25:13 1:13:59

104 Papon Frédéric [753] Elan Voglanais 73420 V1H 06/07  11:26:30 3:26:25 1:15:11

105 Hurtevent Vincent [704] Non Licencié 69006 SEH 06/07  11:27:27 3:27:22 1:16:08

106 Vanwynsberge Alexandre [601] Cerenaultvsf 78340 SEH 06/07  11:28:53 3:28:48 1:17:34

107 Becker Francois [610] Cerenaultvsf 78940 V2H 06/07  11:28:56 3:28:51 1:17:37

108 Bretillon Lionel [631]  21560 V1H 06/07  11:29:07 3:29:02 1:17:48

109 Lutton Philippe [729] Cerenaultvsf 92270 V1H 06/07  11:29:21 3:29:16 1:18:02

110 Ichoua Pierre [705]  75014 SEH 06/07  11:29:33 3:29:28 1:18:14

111 Collotte Murielle [650]  73100 V1F 06/07  11:30:48 3:30:43 1:19:29

112 Cagnon Stéphane [638]  73100 V1H 06/07  11:30:51 3:30:46 1:19:32

113 Evon Pauline [675] Aucun 69008 SEF 06/07  11:31:48 3:31:43 1:20:29

114 Bonnot Olivier [624]  88370 V1H 06/07  11:31:54 3:31:49 1:20:35

115 Therond Jerome [817]  V1H 06/07  11:31:59 3:31:54 1:20:40

116 Burger Alexandre [635]  54000 SEH 06/07  11:32:00 3:31:55 1:20:41

117 Stella Patrick [785] Randonature 38280 V2H 06/07  11:32:37 3:32:32 1:21:18

118 Policastro Sébastien [764]  94300 SEH 06/07  11:33:47 3:33:42 1:22:28

119 Fraselle Gilles [682]  06140 V1H 06/07  11:34:27 3:34:22 1:23:08

120 Gaucher Viviane [686] Randonature 38460 V2F 06/07  11:34:37 3:34:32 1:23:18

121 Rebillard Sophie [768] Lyonathl? 69800 SEF 06/07  11:35:38 3:35:33 1:24:19

122 Lefevre Stephanie [722]  74420 SEF 06/07  11:35:40 3:35:35 1:24:21

123 Lefevre Serge [721]  74420 SEH 06/07  11:35:41 3:35:36 1:24:22

124 Curtelin Frederic [657] Vincennes 94300 V1H 06/07  11:38:09 3:38:04 1:26:50

125 Fouchier Pierre [679]  44620 SEH 06/07  11:38:37 3:38:32 1:27:18

126 Coulon Pascal [653] Cerenaultvsf 78640 V1H 06/07  11:38:56 3:38:51 1:27:37

127 Hervieu Charles [701] Georgeabitbol 44700 SEH 06/07  11:41:28 3:41:23 1:30:09

128 Moschini Frédéric [743]  78160 V1H 06/07  11:50:01 3:49:56 1:38:42

129 Guidetti Hervé [696] / 73490 V1H 06/07  11:50:48 3:50:43 1:39:29

130 Houtte Alix [703]  39260 SEF 06/07  11:53:56 3:53:51 1:42:37

131 Barbier Isabelle [608]  73110 SEF 06/07  11:55:00 3:54:55 1:43:41

132 Antoine Marie [603] Boujul 54000 SEF 06/07  11:59:08 3:59:03 1:47:49

133 Jouan Sarah [708] Dma 69001 SEF 06/07  12:00:41 4:00:36 1:49:22

134 Deneu Caroline [663]  73490 SEF 06/07  12:01:06 4:01:01 1:49:47

135 Ditte Julia [666] Boujul 54000 SEF 06/07  12:02:21 4:02:16 1:51:02

136 D'addario Nathalie [658]  38460 V1F 06/07  12:06:59 4:06:54 1:55:40

137 D'addario Laurent [815]  V1H 06/07  12:07:01 4:06:56 1:55:42

138 Lo Russo Stéphanie [728]  69001 SEF 06/07  12:09:10 4:09:05 1:57:51

139 Rolland Lionel [774]  38860 V1H 06/07  12:09:15 4:09:10 1:57:56

140 Bleyfuesz Thibaut [620]  4860 JUH 06/07  12:12:08 4:12:03 2:00:49

141 Bleyfuesz Stéphan [619]  4860 V1H 06/07  12:12:10 4:12:05 2:00:51
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

142 Betemps Nathalie [616]  74330 V1F 06/07  12:15:41 4:15:36 2:04:22

143 Betemps André [615]  74330 V1H 06/07  12:15:45 4:15:40 2:04:26

144 Lafosse Marylin [714] Plmconflans 78700 V1F 06/07  12:15:50 4:15:45 2:04:31

145 Pastorello Lesschaeve Candice [755]  38860 SEF 06/07  12:17:49 4:17:44 2:06:30

146 Marolt Gaelle [734]  73200 SEF 06/07  12:18:12 4:18:07 2:06:53

147 Thourot Alice [791]  26200 SEF 06/07  12:21:42 4:21:37 2:10:23

148 Devaux Tanguy [665] Esperance Favergienes 73400 SEH 06/07  12:23:52 4:23:47 2:12:33

149 Ubertalli Natalia [794] Tgdallex 26400 V1F 06/07  12:27:18 4:27:13 2:15:59

150 Jubault Véronique [710] Borntorun 1370 V1F 06/07  12:28:21 4:28:16 2:17:02

151 Dusart Paul [671]  1370 V2H 06/07  12:28:22 4:28:17 2:17:03

152 Geladi Nathalie [688] Borntorun-lescoureursc?lestes 1367 V1F 06/07  12:28:26 4:28:21 2:17:07

153 Plainchamp Muriel [763] Arvi Team Trail 74300 V1F 06/07  12:28:39 4:28:34 2:17:20

154 Verdier Amandine [797] Gobert 92240 SEF 06/07  12:34:17 4:34:12 2:22:58

155 Bogard Josiane [623]  44522 V1F 06/07  12:34:43 4:34:38 2:23:24

156 Bourdel Hélène [626]  80100 SEF 06/07  12:34:56 4:34:51 2:23:37

157 Teichmann Monika [788]  1030 V2F 06/07  12:35:38 4:35:33 2:24:19

158 Pesenti Stéphanie [758] Gemsa 38120 SEF 06/07  12:37:21 4:37:16 2:26:02

159 Goncalves Laurent [691] La Savate Moussulienne 91800 V1H 06/07  12:42:11 4:42:06 2:30:52

160 Chailloux Olivier [643]  91800 V1H 06/07  12:42:16 4:42:11 2:30:57

161 Peluchon Stephane [757]  91800 V1H 06/07  12:42:19 4:42:14 2:31:00

162 Cacheux Celia [637]  74940 SEF 06/07  12:43:52 4:43:47 2:32:33

163 Tholliez Deborah [789]  92500 SEF 06/07  12:43:55 4:43:50 2:32:36

164 Tisseron Marianne [793]  38300 V2F 06/07  12:47:25 4:47:20 2:36:06

165 Bunel Corinne [634] Ibmfranceparis 77190 V1F 06/07  12:47:46 4:47:41 2:36:27

166 Macabies Aurelie [730] As Tigrou 69009 SEF 06/07  12:55:36 4:55:31 2:44:17

167 Haboubi Chakib [699] As Tigrou 69009 SEH 06/07  12:55:38 4:55:33 2:44:19

168 Lerousseau Jean [726] Clubibmparis 92100 V3H 06/07  13:11:38 5:11:33 3:00:19

169 Amourette Jocelyne [602] Clubibmparis 92100 V3F 06/07  13:11:40 5:11:35 3:00:21

170 Chiffe Catherine [647] Courirenemblavez 43000 V1F 06/07  13:11:54 5:11:49 3:00:35

171 Joannes Jordan [707]  94130 SEH 06/07  13:21:21 5:21:16 3:10:02

172 Lebas Gwenaelle [698]  94130 SEF 06/07  13:22:45 5:22:40 3:11:26

173 Lebas Frederic [720]  74410 SEH 06/07  13:23:13 5:23:08 3:11:54

174 Hotellier-delage Severine [702]  75116 V1F 06/07  13:31:46 5:31:41 3:20:27

175 Billot Clarisse [618]  75116 V1F 06/07  13:31:49 5:31:44 3:20:30

176 Simond Anne-lise [780] Courirenemblavez 43800 SEF 06/07  13:46:12 5:46:07 3:34:53

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Stephane Carpier [641] Plmconflans 78700 V2H

Muriel  Jager Mosler  [706]  57140 V2F

Nathan Jovet [709] Veo 2000 73210 JUH

Laetitia Mosler  [744]  57140 ESF

Baptiste Turrel [607] Lafumaraid-alpesbivouac 74650 SEH
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Classement Scratch Hommes

Arrivée TAV06/07/2014 - 06/07/2014
Distance: 22   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Premat Pierre [767]  74110 SEH 06/07  10:11:19 2:11:14  

2 Weisrock Rémi [800] Veo 2000 73120 SEH 06/07  10:14:14 2:14:09 0:02:55

3 Papi Luca [752] Teamraidlight 77144 SEH 06/07  10:15:34 2:15:29 0:04:15

4 Page Jean François [750]  74110 SEH 06/07  10:16:14 2:16:09 0:04:55

5 Nicoud Pascal [747]  73230 V1H 06/07  10:20:11 2:20:06 0:08:52

6 Desir Jonatan [664]  73000 SEH 06/07  10:20:38 2:20:33 0:09:19

7 Denche Pierre [662]  73540 V1H 06/07  10:21:07 2:21:02 0:09:48

8 Lhomme Alain [727]  78000 SEH 06/07  10:25:01 2:24:56 0:13:42

9 Pellecuer Vincent [756]  73000 V1H 06/07  10:25:14 2:25:09 0:13:55

10 Guttin Romain [697]  38730 ESH 06/07  10:25:35 2:25:30 0:14:16

11 Gervail Antoine [690]  73350 SEH 06/07  10:26:25 2:26:20 0:15:06

12 Robbe Noel [773]  73350 V1H 06/07  10:27:13 2:27:08 0:15:54

13 Body Florentin [621] Echo 73 38110 ESH 06/07  10:28:05 2:28:00 0:16:46

14 Doulat Joffrey [667]  74190 SEH 06/07  10:29:02 2:28:57 0:17:43

15 Barlet Simon [609]  73170 JUH 06/07  10:29:58 2:29:53 0:18:39

16 Germanier Christophe [689] Www.traildespatrouilleurs.ch 3963 V1H 06/07  10:30:14 2:30:09 0:18:55

17 Lacourarie Jeremy [712] Aucun 69008 SEH 06/07  10:30:43 2:30:38 0:19:24

18 Brouet Loïc [633] Haut-Jura 39310 JUH 06/07  10:30:54 2:30:49 0:19:35

19 Riou Gaetan [772]  25500 SEH 06/07  10:31:48 2:31:43 0:20:29

20 Pierre-Bes Philippe [761]  69640 V2H 06/07  10:32:03 2:31:58 0:20:44

21 Lepne Alexandre [724]  69007 SEH 06/07  10:36:25 2:36:20 0:25:06

22 Pic Pierre [760] Courirenemblavez 43800 V3H 06/07  10:37:51 2:37:46 0:26:32

23 Bernard Cyrille [614]  38660 SEH 06/07  10:38:06 2:38:01 0:26:47

24 Goutaudier Philippe [693]  38000 V1H 06/07  10:38:18 2:38:13 0:26:59

25 Menceur Mouloud [739]  92100 V1H 06/07  10:39:01 2:38:56 0:27:42

26 Darmedru Olivier [660] Spafmodane 73480 SEH 06/07  10:39:17 2:39:12 0:27:58

27 Brocco Fabrice [632]  73200 V1H 06/07  10:41:11 2:41:06 0:29:52

28 Body Thierry [622] Echo 73 38110 V1H 06/07  10:43:20 2:43:15 0:32:01

29 Rimboud Antoine [770]  69004 SEH 06/07  10:46:27 2:46:22 0:35:08

30 Vauchel Timothée [796] Gally Ac 78340 JUH 06/07  10:47:48 2:47:43 0:36:29

31 Chignard Hugues [814] Triathlon St Herblaint SEH 06/07  10:48:04 2:47:59 0:36:45

32 Benoit Ferdi [612]  73210 V1H 06/07  10:48:24 2:48:19 0:37:05

33 Ferret Mathieu [677]  42100 SEH 06/07  10:49:26 2:49:21 0:38:07

34 Chevalier Mickael [646] Corys 38000 SEH 06/07  10:49:30 2:49:25 0:38:11

35 Moulin Alexandre [745]  75011 SEH 06/07  10:49:37 2:49:32 0:38:18

36 Cotton Guy [652]  43330 V3H 06/07  10:51:05 2:51:00 0:39:46

37 Daniere Vincent [659]  42100 SEH 06/07  10:51:12 2:51:07 0:39:53

38 Senden Louis [778]  74570 SEH 06/07  10:51:19 2:51:14 0:40:00

39 Mandelaire Bruno [732]  88200 SEH 06/07  10:51:22 2:51:17 0:40:03

40 Dunand Gilbert [670]  94500 V3H 06/07  10:51:58 2:51:53 0:40:39

41 Cante Pierre [640]  73500 SEH 06/07  10:52:04 2:51:59 0:40:45

42 Drin Guillaume [668] Acv 06130 V1H 06/07  10:52:19 2:52:14 0:41:00

43 Medici Pascal [737]  73390 V1H 06/07  10:53:30 2:53:25 0:42:11
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Grange Frederic [695] Csbourgoinjallieu 38300 SEH 06/07  10:54:10 2:54:05 0:42:51

45 Ekvall Jim [674] Team Nötcreme 21127 SEH 06/07  10:54:31 2:54:26 0:43:12

46 Kunstmann Marc [711] Asap 92210 SEH 06/07  10:54:34 2:54:29 0:43:15

47 Meyer Arnaud [741]  74000 SEH 06/07  10:54:54 2:54:49 0:43:35

48 Soudy Antoine [784] Uso Oyonnax 01100 V1H 06/07  10:55:00 2:54:55 0:43:41

49 Farineau Pascal [676]  73350 V1H 06/07  10:55:04 2:54:59 0:43:45

50 Meallier Johan [736]  42100 SEH 06/07  10:56:39 2:56:34 0:45:20

51 Forestieri Alexandre [802] Courir à St Tropez SEH 06/07  10:59:32 2:59:27 0:48:13

52 Mur Ralph [746] Joggingjonage 69330 V2H 06/07  10:59:38 2:59:33 0:48:19

53 Cramoisy Arnaud [654] Aem 71000 SEH 06/07  10:59:40 2:59:35 0:48:21

54 Reynier Jean-Michel [769] Athletique Sport Moutiers 73260 V1H 06/07  10:59:47 2:59:42 0:48:28

55 Ponsin Olivier [765]  01100 V1H 06/07  11:00:10 3:00:05 0:48:51

56 Cotta Clément [651]  13008 SEH 06/07  11:02:58 3:02:53 0:51:39

57 Fouquet Aurelien [680] Décines Meyzieu Athlétisme  69006 SEH 06/07  11:03:07 3:03:02 0:51:48

58 Galasso Amadéo [683] Asap 28130 V2H 06/07  11:03:51 3:03:46 0:52:32

59 Duteurtre Michel [672]  74330 V2H 06/07  11:03:54 3:03:49 0:52:35

60 Lanoë Emmanuel [717]  22270 V1H 06/07  11:04:14 3:04:09 0:52:55

61 Bourlier Matthieu [627]  38080 V1H 06/07  11:04:52 3:04:47 0:53:33

62 Thouvenin Loic [792]  69600 SEH 06/07  11:05:36 3:05:31 0:54:17

63 Merlin Simon [740]  92600 SEH 06/07  11:06:28 3:06:23 0:55:09

64 Victorin Marc-olivier [798]  69800 SEH 06/07  11:06:45 3:06:40 0:55:26

65 Bresson Wilfried [630]  88130 V1H 06/07  11:07:34 3:07:29 0:56:15

66 Rullier Lucas [776] Aucun 44000 SEH 06/07  11:07:43 3:07:38 0:56:24

67 Pivier Richard [762]  73200 V1H 06/07  11:07:54 3:07:49 0:56:35

68 Lacroix Yvan [713]  39260 V1H 06/07  11:07:56 3:07:51 0:56:37

69 Arnouts Damien [604] Eletech 73200 SEH 06/07  11:08:15 3:08:10 0:56:56

70 Rimboud Maxime [771]  73610 SEH 06/07  11:08:35 3:08:30 0:57:16

71 Borlet Nicolas [625] Ea Chambery 73230 SEH 06/07  11:11:36 3:11:31 1:00:17

72 Fournier Pierre [681]  69007 SEH 06/07  11:13:14 3:13:09 1:01:55

73 Forestieri Gerard [801] Courir à St Tropez V3H 06/07  11:13:32 3:13:27 1:02:13

74 Ecotiere Philippe [673]  86000 V2H 06/07  11:13:42 3:13:37 1:02:23

75 Belleret Jerome [611]  38300 V1H 06/07  11:14:10 3:14:05 1:02:51

76 Vuillermet  Damien [799]  73000 SEH 06/07  11:17:08 3:17:03 1:05:49

77 Crouzet Damien [655]  38660 V1H 06/07  11:18:55 3:18:50 1:07:36

78 Chastan Nicolas [645]  92250 SEH 06/07  11:19:02 3:18:57 1:07:43

79 Braban Pascal [629] Cerenaultvsf 78540 V2H 06/07  11:20:51 3:20:46 1:09:32

80 Poyet Henri [766] Elan Voglanais 73420 SEH 06/07  11:20:58 3:20:53 1:09:39

81 Mehl Jean-pierre [738] Aschager 67520 V1H 06/07  11:24:34 3:24:29 1:13:15

82 Gangloff Eric [685] Tram Ap Heros 38530 V1H 06/07  11:25:00 3:24:55 1:13:41

83 Simonot David [781] Ajt Reyrieux 01600 V1H 06/07  11:25:03 3:24:58 1:13:44

84 Thomas Serge [790]  85500 V2H 06/07  11:25:18 3:25:13 1:13:59

85 Papon Frédéric [753] Elan Voglanais 73420 V1H 06/07  11:26:30 3:26:25 1:15:11

86 Hurtevent Vincent [704] Non Licencié 69006 SEH 06/07  11:27:27 3:27:22 1:16:08

87 Vanwynsberge Alexandre [601] Cerenaultvsf 78340 SEH 06/07  11:28:53 3:28:48 1:17:34

88 Becker Francois [610] Cerenaultvsf 78940 V2H 06/07  11:28:56 3:28:51 1:17:37

89 Bretillon Lionel [631]  21560 V1H 06/07  11:29:07 3:29:02 1:17:48

90 Lutton Philippe [729] Cerenaultvsf 92270 V1H 06/07  11:29:21 3:29:16 1:18:02

91 Ichoua Pierre [705]  75014 SEH 06/07  11:29:33 3:29:28 1:18:14

92 Cagnon Stéphane [638]  73100 V1H 06/07  11:30:51 3:30:46 1:19:32
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

93 Bonnot Olivier [624]  88370 V1H 06/07  11:31:54 3:31:49 1:20:35

94 Therond Jerome [817]  V1H 06/07  11:31:59 3:31:54 1:20:40

95 Burger Alexandre [635]  54000 SEH 06/07  11:32:00 3:31:55 1:20:41

96 Stella Patrick [785] Randonature 38280 V2H 06/07  11:32:37 3:32:32 1:21:18

97 Policastro Sébastien [764]  94300 SEH 06/07  11:33:47 3:33:42 1:22:28

98 Fraselle Gilles [682]  06140 V1H 06/07  11:34:27 3:34:22 1:23:08

99 Lefevre Serge [721]  74420 SEH 06/07  11:35:41 3:35:36 1:24:22

100 Curtelin Frederic [657] Vincennes 94300 V1H 06/07  11:38:09 3:38:04 1:26:50

101 Fouchier Pierre [679]  44620 SEH 06/07  11:38:37 3:38:32 1:27:18

102 Coulon Pascal [653] Cerenaultvsf 78640 V1H 06/07  11:38:56 3:38:51 1:27:37

103 Hervieu Charles [701] Georgeabitbol 44700 SEH 06/07  11:41:28 3:41:23 1:30:09

104 Moschini Frédéric [743]  78160 V1H 06/07  11:50:01 3:49:56 1:38:42

105 Guidetti Hervé [696] / 73490 V1H 06/07  11:50:48 3:50:43 1:39:29

106 D'addario Laurent [815]  V1H 06/07  12:07:01 4:06:56 1:55:42

107 Rolland Lionel [774]  38860 V1H 06/07  12:09:15 4:09:10 1:57:56

108 Bleyfuesz Thibaut [620]  4860 JUH 06/07  12:12:08 4:12:03 2:00:49

109 Bleyfuesz Stéphan [619]  4860 V1H 06/07  12:12:10 4:12:05 2:00:51

110 Betemps André [615]  74330 V1H 06/07  12:15:45 4:15:40 2:04:26

111 Devaux Tanguy [665] Esperance Favergienes 73400 SEH 06/07  12:23:52 4:23:47 2:12:33

112 Dusart Paul [671]  1370 V2H 06/07  12:28:22 4:28:17 2:17:03

113 Goncalves Laurent [691] La Savate Moussulienne 91800 V1H 06/07  12:42:11 4:42:06 2:30:52

114 Chailloux Olivier [643]  91800 V1H 06/07  12:42:16 4:42:11 2:30:57

115 Peluchon Stephane [757]  91800 V1H 06/07  12:42:19 4:42:14 2:31:00

116 Haboubi Chakib [699] As Tigrou 69009 SEH 06/07  12:55:38 4:55:33 2:44:19

117 Lerousseau Jean [726] Clubibmparis 92100 V3H 06/07  13:11:38 5:11:33 3:00:19

118 Joannes Jordan [707]  94130 SEH 06/07  13:21:21 5:21:16 3:10:02

119 Lebas Frederic [720]  74410 SEH 06/07  13:23:13 5:23:08 3:11:54
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Classement Scratch Femmes

Arrivée TAV06/07/2014 - 06/07/2014
Distance: 22   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cholat Morgane [648] Union Athlétique Des Couleurs 38510 SEF 06/07  10:28:38 2:28:33  

2 Cullier Helene [656]  74000 SEF 06/07  10:37:41 2:37:36 0:09:03

3 Paris Alexandra [754]  69640 SEF 06/07  10:41:39 2:41:34 0:13:01

4 Tangapregassam Hélène [787] Vincennesathletic 94300 V1F 06/07  10:44:39 2:44:34 0:16:01

5 Busnel Audrey [636]  74650 SEF 06/07  10:45:06 2:45:01 0:16:28

6 Berlioz Amandine [613]  73000 SEF 06/07  10:47:17 2:47:12 0:18:39

7 Lelong Dominique [723]  03350 SEF 06/07  10:53:03 2:52:58 0:24:25

8 Page Florence [749]  73120 SEF 06/07  10:56:11 2:56:06 0:27:33

9 Beytrison Anouck [617] Www.traildespatrouilleurs.ch 3963 SEF 06/07  10:57:41 2:57:36 0:29:03

10 Gallian Odile [684]  73210 SEF 06/07  10:58:15 2:58:10 0:29:37

11 Herlea Irene [700]  75015 ESF 06/07  11:06:41 3:06:36 0:38:03

12 Calvet Aurélie [639]  30133 SEF 06/07  11:07:46 3:07:41 0:39:08

13 Bourlier Sandrine [628]  38080 V1F 06/07  11:12:37 3:12:32 0:43:59

14 Masquelier Fabienne [735]  74520 V1F 06/07  11:13:28 3:13:23 0:44:50

15 Paillaud Cécile [751]  78180 SEF 06/07  11:16:01 3:15:56 0:47:23

16 Sobrino Valérie [782]  38660 V1F 06/07  11:18:53 3:18:48 0:50:15

17 Cervellin Bettina [642]  73200 V1F 06/07  11:19:51 3:19:46 0:51:13

18 Senden Marine [779]  74000 SEF 06/07  11:20:48 3:20:43 0:52:10

19 Francesconi Sandra [816] EHA (Entente Haute Alsace) SEF 06/07  11:23:38 3:23:33 0:55:00

20 Collotte Murielle [650]  73100 V1F 06/07  11:30:48 3:30:43 1:02:10

21 Evon Pauline [675] Aucun 69008 SEF 06/07  11:31:48 3:31:43 1:03:10

22 Gaucher Viviane [686] Randonature 38460 V2F 06/07  11:34:37 3:34:32 1:05:59

23 Rebillard Sophie [768] Lyonathl? 69800 SEF 06/07  11:35:38 3:35:33 1:07:00

24 Lefevre Stephanie [722]  74420 SEF 06/07  11:35:40 3:35:35 1:07:02

25 Houtte Alix [703]  39260 SEF 06/07  11:53:56 3:53:51 1:25:18

26 Barbier Isabelle [608]  73110 SEF 06/07  11:55:00 3:54:55 1:26:22

27 Antoine Marie [603] Boujul 54000 SEF 06/07  11:59:08 3:59:03 1:30:30

28 Jouan Sarah [708] Dma 69001 SEF 06/07  12:00:41 4:00:36 1:32:03

29 Deneu Caroline [663]  73490 SEF 06/07  12:01:06 4:01:01 1:32:28

30 Ditte Julia [666] Boujul 54000 SEF 06/07  12:02:21 4:02:16 1:33:43

31 D'addario Nathalie [658]  38460 V1F 06/07  12:06:59 4:06:54 1:38:21

32 Lo Russo Stéphanie [728]  69001 SEF 06/07  12:09:10 4:09:05 1:40:32

33 Betemps Nathalie [616]  74330 V1F 06/07  12:15:41 4:15:36 1:47:03

34 Lafosse Marylin [714] Plmconflans 78700 V1F 06/07  12:15:50 4:15:45 1:47:12

35 Pastorello Lesschaeve Candice [755]  38860 SEF 06/07  12:17:49 4:17:44 1:49:11

36 Marolt Gaelle [734]  73200 SEF 06/07  12:18:12 4:18:07 1:49:34

37 Thourot Alice [791]  26200 SEF 06/07  12:21:42 4:21:37 1:53:04

38 Ubertalli Natalia [794] Tgdallex 26400 V1F 06/07  12:27:18 4:27:13 1:58:40

39 Jubault Véronique [710] Borntorun 1370 V1F 06/07  12:28:21 4:28:16 1:59:43

40 Geladi Nathalie [688] Borntorun-lescoureursc?lestes 1367 V1F 06/07  12:28:26 4:28:21 1:59:48

41 Plainchamp Muriel [763] Arvi Team Trail 74300 V1F 06/07  12:28:39 4:28:34 2:00:01

42 Verdier Amandine [797] Gobert 92240 SEF 06/07  12:34:17 4:34:12 2:05:39

43 Bogard Josiane [623]  44522 V1F 06/07  12:34:43 4:34:38 2:06:05
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Bourdel Hélène [626]  80100 SEF 06/07  12:34:56 4:34:51 2:06:18

45 Teichmann Monika [788]  1030 V2F 06/07  12:35:38 4:35:33 2:07:00

46 Pesenti Stéphanie [758] Gemsa 38120 SEF 06/07  12:37:21 4:37:16 2:08:43

47 Cacheux Celia [637]  74940 SEF 06/07  12:43:52 4:43:47 2:15:14

48 Tholliez Deborah [789]  92500 SEF 06/07  12:43:55 4:43:50 2:15:17

49 Tisseron Marianne [793]  38300 V2F 06/07  12:47:25 4:47:20 2:18:47

50 Bunel Corinne [634] Ibmfranceparis 77190 V1F 06/07  12:47:46 4:47:41 2:19:08

51 Macabies Aurelie [730] As Tigrou 69009 SEF 06/07  12:55:36 4:55:31 2:26:58

52 Amourette Jocelyne [602] Clubibmparis 92100 V3F 06/07  13:11:40 5:11:35 2:43:02

53 Chiffe Catherine [647] Courirenemblavez 43000 V1F 06/07  13:11:54 5:11:49 2:43:16

54 Lebas Gwenaelle [698]  94130 SEF 06/07  13:22:45 5:22:40 2:54:07

55 Hotellier-delage Severine [702]  75116 V1F 06/07  13:31:46 5:31:41 3:03:08

56 Billot Clarisse [618]  75116 V1F 06/07  13:31:49 5:31:44 3:03:11

57 Simond Anne-lise [780] Courirenemblavez 43800 SEF 06/07  13:46:12 5:46:07 3:17:34
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Classement ESF

Arrivée TAV06/07/2014 - 06/07/2014
Distance: 22   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Herlea Irene [700]  75015 ESF 06/07  11:06:41 3:06:36  

Non classés ESF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Laetitia Mosler  [744]  57140 ESF
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Classement ESH

Arrivée TAV06/07/2014 - 06/07/2014
Distance: 22   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Guttin Romain [697]  38730 ESH 06/07  10:25:35 2:25:30  

2 Body Florentin [621] Echo 73 38110 ESH 06/07  10:28:05 2:28:00 0:02:30

Non classés ESH
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Classement JUH

Arrivée TAV06/07/2014 - 06/07/2014
Distance: 22   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Barlet Simon [609]  73170 JUH 06/07  10:29:58 2:29:53  

2 Brouet Loïc [633] Haut-Jura 39310 JUH 06/07  10:30:54 2:30:49 0:00:56

3 Vauchel Timothée [796] Gally Ac 78340 JUH 06/07  10:47:48 2:47:43 0:17:50

4 Bleyfuesz Thibaut [620]  4860 JUH 06/07  12:12:08 4:12:03 1:42:10

Non classés JUH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Nathan Jovet [709] Veo 2000 73210 JUH
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Classement SEF

Arrivée TAV06/07/2014 - 06/07/2014
Distance: 22   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cholat Morgane [648] Union Athlétique Des Couleurs 38510 SEF 06/07  10:28:38 2:28:33  

2 Cullier Helene [656]  74000 SEF 06/07  10:37:41 2:37:36 0:09:03

3 Paris Alexandra [754]  69640 SEF 06/07  10:41:39 2:41:34 0:13:01

4 Busnel Audrey [636]  74650 SEF 06/07  10:45:06 2:45:01 0:16:28

5 Berlioz Amandine [613]  73000 SEF 06/07  10:47:17 2:47:12 0:18:39

6 Lelong Dominique [723]  03350 SEF 06/07  10:53:03 2:52:58 0:24:25

7 Page Florence [749]  73120 SEF 06/07  10:56:11 2:56:06 0:27:33

8 Beytrison Anouck [617] Www.traildespatrouilleurs.ch 3963 SEF 06/07  10:57:41 2:57:36 0:29:03

9 Gallian Odile [684]  73210 SEF 06/07  10:58:15 2:58:10 0:29:37

10 Calvet Aurélie [639]  30133 SEF 06/07  11:07:46 3:07:41 0:39:08

11 Paillaud Cécile [751]  78180 SEF 06/07  11:16:01 3:15:56 0:47:23

12 Senden Marine [779]  74000 SEF 06/07  11:20:48 3:20:43 0:52:10

13 Francesconi Sandra [816] EHA (Entente Haute Alsace) SEF 06/07  11:23:38 3:23:33 0:55:00

14 Evon Pauline [675] Aucun 69008 SEF 06/07  11:31:48 3:31:43 1:03:10

15 Rebillard Sophie [768] Lyonathl? 69800 SEF 06/07  11:35:38 3:35:33 1:07:00

16 Lefevre Stephanie [722]  74420 SEF 06/07  11:35:40 3:35:35 1:07:02

17 Houtte Alix [703]  39260 SEF 06/07  11:53:56 3:53:51 1:25:18

18 Barbier Isabelle [608]  73110 SEF 06/07  11:55:00 3:54:55 1:26:22

19 Antoine Marie [603] Boujul 54000 SEF 06/07  11:59:08 3:59:03 1:30:30

20 Jouan Sarah [708] Dma 69001 SEF 06/07  12:00:41 4:00:36 1:32:03

21 Deneu Caroline [663]  73490 SEF 06/07  12:01:06 4:01:01 1:32:28

22 Ditte Julia [666] Boujul 54000 SEF 06/07  12:02:21 4:02:16 1:33:43

23 Lo Russo Stéphanie [728]  69001 SEF 06/07  12:09:10 4:09:05 1:40:32

24 Pastorello Lesschaeve Candice [755]  38860 SEF 06/07  12:17:49 4:17:44 1:49:11

25 Marolt Gaelle [734]  73200 SEF 06/07  12:18:12 4:18:07 1:49:34

26 Thourot Alice [791]  26200 SEF 06/07  12:21:42 4:21:37 1:53:04

27 Verdier Amandine [797] Gobert 92240 SEF 06/07  12:34:17 4:34:12 2:05:39

28 Bourdel Hélène [626]  80100 SEF 06/07  12:34:56 4:34:51 2:06:18

29 Pesenti Stéphanie [758] Gemsa 38120 SEF 06/07  12:37:21 4:37:16 2:08:43

30 Cacheux Celia [637]  74940 SEF 06/07  12:43:52 4:43:47 2:15:14

31 Tholliez Deborah [789]  92500 SEF 06/07  12:43:55 4:43:50 2:15:17

32 Macabies Aurelie [730] As Tigrou 69009 SEF 06/07  12:55:36 4:55:31 2:26:58

33 Lebas Gwenaelle [698]  94130 SEF 06/07  13:22:45 5:22:40 2:54:07

34 Simond Anne-lise [780] Courirenemblavez 43800 SEF 06/07  13:46:12 5:46:07 3:17:34

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée TAV06/07/2014 - 06/07/2014
Distance: 22   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Premat Pierre [767]  74110 SEH 06/07  10:11:19 2:11:14  

2 Weisrock Rémi [800] Veo 2000 73120 SEH 06/07  10:14:14 2:14:09 0:02:55

3 Papi Luca [752] Teamraidlight 77144 SEH 06/07  10:15:34 2:15:29 0:04:15

4 Page Jean François [750]  74110 SEH 06/07  10:16:14 2:16:09 0:04:55

5 Desir Jonatan [664]  73000 SEH 06/07  10:20:38 2:20:33 0:09:19

6 Lhomme Alain [727]  78000 SEH 06/07  10:25:01 2:24:56 0:13:42

7 Gervail Antoine [690]  73350 SEH 06/07  10:26:25 2:26:20 0:15:06

8 Doulat Joffrey [667]  74190 SEH 06/07  10:29:02 2:28:57 0:17:43

9 Lacourarie Jeremy [712] Aucun 69008 SEH 06/07  10:30:43 2:30:38 0:19:24

10 Riou Gaetan [772]  25500 SEH 06/07  10:31:48 2:31:43 0:20:29

11 Lepne Alexandre [724]  69007 SEH 06/07  10:36:25 2:36:20 0:25:06

12 Bernard Cyrille [614]  38660 SEH 06/07  10:38:06 2:38:01 0:26:47

13 Darmedru Olivier [660] Spafmodane 73480 SEH 06/07  10:39:17 2:39:12 0:27:58

14 Rimboud Antoine [770]  69004 SEH 06/07  10:46:27 2:46:22 0:35:08

15 Chignard Hugues [814] Triathlon St Herblaint SEH 06/07  10:48:04 2:47:59 0:36:45

16 Ferret Mathieu [677]  42100 SEH 06/07  10:49:26 2:49:21 0:38:07

17 Chevalier Mickael [646] Corys 38000 SEH 06/07  10:49:30 2:49:25 0:38:11

18 Moulin Alexandre [745]  75011 SEH 06/07  10:49:37 2:49:32 0:38:18

19 Daniere Vincent [659]  42100 SEH 06/07  10:51:12 2:51:07 0:39:53

20 Senden Louis [778]  74570 SEH 06/07  10:51:19 2:51:14 0:40:00

21 Mandelaire Bruno [732]  88200 SEH 06/07  10:51:22 2:51:17 0:40:03

22 Cante Pierre [640]  73500 SEH 06/07  10:52:04 2:51:59 0:40:45

23 Grange Frederic [695] Csbourgoinjallieu 38300 SEH 06/07  10:54:10 2:54:05 0:42:51

24 Ekvall Jim [674] Team Nötcreme 21127 SEH 06/07  10:54:31 2:54:26 0:43:12

25 Kunstmann Marc [711] Asap 92210 SEH 06/07  10:54:34 2:54:29 0:43:15

26 Meyer Arnaud [741]  74000 SEH 06/07  10:54:54 2:54:49 0:43:35

27 Meallier Johan [736]  42100 SEH 06/07  10:56:39 2:56:34 0:45:20

28 Forestieri Alexandre [802] Courir à St Tropez SEH 06/07  10:59:32 2:59:27 0:48:13

29 Cramoisy Arnaud [654] Aem 71000 SEH 06/07  10:59:40 2:59:35 0:48:21

30 Cotta Clément [651]  13008 SEH 06/07  11:02:58 3:02:53 0:51:39

31 Fouquet Aurelien [680] Décines Meyzieu Athlétisme  69006 SEH 06/07  11:03:07 3:03:02 0:51:48

32 Thouvenin Loic [792]  69600 SEH 06/07  11:05:36 3:05:31 0:54:17

33 Merlin Simon [740]  92600 SEH 06/07  11:06:28 3:06:23 0:55:09

34 Victorin Marc-olivier [798]  69800 SEH 06/07  11:06:45 3:06:40 0:55:26

35 Rullier Lucas [776] Aucun 44000 SEH 06/07  11:07:43 3:07:38 0:56:24

36 Arnouts Damien [604] Eletech 73200 SEH 06/07  11:08:15 3:08:10 0:56:56

37 Rimboud Maxime [771]  73610 SEH 06/07  11:08:35 3:08:30 0:57:16

38 Borlet Nicolas [625] Ea Chambery 73230 SEH 06/07  11:11:36 3:11:31 1:00:17

39 Fournier Pierre [681]  69007 SEH 06/07  11:13:14 3:13:09 1:01:55

40 Vuillermet  Damien [799]  73000 SEH 06/07  11:17:08 3:17:03 1:05:49

41 Chastan Nicolas [645]  92250 SEH 06/07  11:19:02 3:18:57 1:07:43

42 Poyet Henri [766] Elan Voglanais 73420 SEH 06/07  11:20:58 3:20:53 1:09:39

43 Hurtevent Vincent [704] Non Licencié 69006 SEH 06/07  11:27:27 3:27:22 1:16:08
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Vanwynsberge Alexandre [601] Cerenaultvsf 78340 SEH 06/07  11:28:53 3:28:48 1:17:34

45 Ichoua Pierre [705]  75014 SEH 06/07  11:29:33 3:29:28 1:18:14

46 Burger Alexandre [635]  54000 SEH 06/07  11:32:00 3:31:55 1:20:41

47 Policastro Sébastien [764]  94300 SEH 06/07  11:33:47 3:33:42 1:22:28

48 Lefevre Serge [721]  74420 SEH 06/07  11:35:41 3:35:36 1:24:22

49 Fouchier Pierre [679]  44620 SEH 06/07  11:38:37 3:38:32 1:27:18

50 Hervieu Charles [701] Georgeabitbol 44700 SEH 06/07  11:41:28 3:41:23 1:30:09

51 Devaux Tanguy [665] Esperance Favergienes 73400 SEH 06/07  12:23:52 4:23:47 2:12:33

52 Haboubi Chakib [699] As Tigrou 69009 SEH 06/07  12:55:38 4:55:33 2:44:19

53 Joannes Jordan [707]  94130 SEH 06/07  13:21:21 5:21:16 3:10:02

54 Lebas Frederic [720]  74410 SEH 06/07  13:23:13 5:23:08 3:11:54

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Baptiste Turrel [607] Lafumaraid-alpesbivouac 74650 SEH

15



Classement V1F

Arrivée TAV06/07/2014 - 06/07/2014
Distance: 22   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Tangapregassam Hélène [787] Vincennesathletic 94300 V1F 06/07  10:44:39 2:44:34  

2 Bourlier Sandrine [628]  38080 V1F 06/07  11:12:37 3:12:32 0:27:58

3 Masquelier Fabienne [735]  74520 V1F 06/07  11:13:28 3:13:23 0:28:49

4 Sobrino Valérie [782]  38660 V1F 06/07  11:18:53 3:18:48 0:34:14

5 Cervellin Bettina [642]  73200 V1F 06/07  11:19:51 3:19:46 0:35:12

6 Collotte Murielle [650]  73100 V1F 06/07  11:30:48 3:30:43 0:46:09

7 D'addario Nathalie [658]  38460 V1F 06/07  12:06:59 4:06:54 1:22:20

8 Betemps Nathalie [616]  74330 V1F 06/07  12:15:41 4:15:36 1:31:02

9 Lafosse Marylin [714] Plmconflans 78700 V1F 06/07  12:15:50 4:15:45 1:31:11

10 Ubertalli Natalia [794] Tgdallex 26400 V1F 06/07  12:27:18 4:27:13 1:42:39

11 Jubault Véronique [710] Borntorun 1370 V1F 06/07  12:28:21 4:28:16 1:43:42

12 Geladi Nathalie [688] Borntorun-lescoureursc?lestes 1367 V1F 06/07  12:28:26 4:28:21 1:43:47

13 Plainchamp Muriel [763] Arvi Team Trail 74300 V1F 06/07  12:28:39 4:28:34 1:44:00

14 Bogard Josiane [623]  44522 V1F 06/07  12:34:43 4:34:38 1:50:04

15 Bunel Corinne [634] Ibmfranceparis 77190 V1F 06/07  12:47:46 4:47:41 2:03:07

16 Chiffe Catherine [647] Courirenemblavez 43000 V1F 06/07  13:11:54 5:11:49 2:27:15

17 Hotellier-delage Severine [702]  75116 V1F 06/07  13:31:46 5:31:41 2:47:07

18 Billot Clarisse [618]  75116 V1F 06/07  13:31:49 5:31:44 2:47:10

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée TAV06/07/2014 - 06/07/2014
Distance: 22   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Nicoud Pascal [747]  73230 V1H 06/07  10:20:11 2:20:06  

2 Denche Pierre [662]  73540 V1H 06/07  10:21:07 2:21:02 0:00:56

3 Pellecuer Vincent [756]  73000 V1H 06/07  10:25:14 2:25:09 0:05:03

4 Robbe Noel [773]  73350 V1H 06/07  10:27:13 2:27:08 0:07:02

5 Germanier Christophe [689] Www.traildespatrouilleurs.ch 3963 V1H 06/07  10:30:14 2:30:09 0:10:03

6 Goutaudier Philippe [693]  38000 V1H 06/07  10:38:18 2:38:13 0:18:07

7 Menceur Mouloud [739]  92100 V1H 06/07  10:39:01 2:38:56 0:18:50

8 Brocco Fabrice [632]  73200 V1H 06/07  10:41:11 2:41:06 0:21:00

9 Body Thierry [622] Echo 73 38110 V1H 06/07  10:43:20 2:43:15 0:23:09

10 Benoit Ferdi [612]  73210 V1H 06/07  10:48:24 2:48:19 0:28:13

11 Drin Guillaume [668] Acv 06130 V1H 06/07  10:52:19 2:52:14 0:32:08

12 Medici Pascal [737]  73390 V1H 06/07  10:53:30 2:53:25 0:33:19

13 Soudy Antoine [784] Uso Oyonnax 01100 V1H 06/07  10:55:00 2:54:55 0:34:49

14 Farineau Pascal [676]  73350 V1H 06/07  10:55:04 2:54:59 0:34:53

15 Reynier Jean-Michel [769] Athletique Sport Moutiers 73260 V1H 06/07  10:59:47 2:59:42 0:39:36

16 Ponsin Olivier [765]  01100 V1H 06/07  11:00:10 3:00:05 0:39:59

17 Lanoë Emmanuel [717]  22270 V1H 06/07  11:04:14 3:04:09 0:44:03

18 Bourlier Matthieu [627]  38080 V1H 06/07  11:04:52 3:04:47 0:44:41

19 Bresson Wilfried [630]  88130 V1H 06/07  11:07:34 3:07:29 0:47:23

20 Pivier Richard [762]  73200 V1H 06/07  11:07:54 3:07:49 0:47:43

21 Lacroix Yvan [713]  39260 V1H 06/07  11:07:56 3:07:51 0:47:45

22 Belleret Jerome [611]  38300 V1H 06/07  11:14:10 3:14:05 0:53:59

23 Crouzet Damien [655]  38660 V1H 06/07  11:18:55 3:18:50 0:58:44

24 Mehl Jean-pierre [738] Aschager 67520 V1H 06/07  11:24:34 3:24:29 1:04:23

25 Gangloff Eric [685] Tram Ap Heros 38530 V1H 06/07  11:25:00 3:24:55 1:04:49

26 Simonot David [781] Ajt Reyrieux 01600 V1H 06/07  11:25:03 3:24:58 1:04:52

27 Papon Frédéric [753] Elan Voglanais 73420 V1H 06/07  11:26:30 3:26:25 1:06:19

28 Bretillon Lionel [631]  21560 V1H 06/07  11:29:07 3:29:02 1:08:56

29 Lutton Philippe [729] Cerenaultvsf 92270 V1H 06/07  11:29:21 3:29:16 1:09:10

30 Cagnon Stéphane [638]  73100 V1H 06/07  11:30:51 3:30:46 1:10:40

31 Bonnot Olivier [624]  88370 V1H 06/07  11:31:54 3:31:49 1:11:43

32 Therond Jerome [817]  V1H 06/07  11:31:59 3:31:54 1:11:48

33 Fraselle Gilles [682]  06140 V1H 06/07  11:34:27 3:34:22 1:14:16

34 Curtelin Frederic [657] Vincennes 94300 V1H 06/07  11:38:09 3:38:04 1:17:58

35 Coulon Pascal [653] Cerenaultvsf 78640 V1H 06/07  11:38:56 3:38:51 1:18:45

36 Moschini Frédéric [743]  78160 V1H 06/07  11:50:01 3:49:56 1:29:50

37 Guidetti Hervé [696] / 73490 V1H 06/07  11:50:48 3:50:43 1:30:37

38 D'addario Laurent [815]  V1H 06/07  12:07:01 4:06:56 1:46:50

39 Rolland Lionel [774]  38860 V1H 06/07  12:09:15 4:09:10 1:49:04

40 Bleyfuesz Stéphan [619]  4860 V1H 06/07  12:12:10 4:12:05 1:51:59

41 Betemps André [615]  74330 V1H 06/07  12:15:45 4:15:40 1:55:34

42 Goncalves Laurent [691] La Savate Moussulienne 91800 V1H 06/07  12:42:11 4:42:06 2:22:00

43 Chailloux Olivier [643]  91800 V1H 06/07  12:42:16 4:42:11 2:22:05
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

44 Peluchon Stephane [757]  91800 V1H 06/07  12:42:19 4:42:14 2:22:08

Non classés V1H

18



Classement V2F

Arrivée TAV06/07/2014 - 06/07/2014
Distance: 22   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gaucher Viviane [686] Randonature 38460 V2F 06/07  11:34:37 3:34:32  

2 Teichmann Monika [788]  1030 V2F 06/07  12:35:38 4:35:33 1:01:01

3 Tisseron Marianne [793]  38300 V2F 06/07  12:47:25 4:47:20 1:12:48

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Muriel  Jager Mosler  [706]  57140 V2F
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Classement V2H

Arrivée TAV06/07/2014 - 06/07/2014
Distance: 22   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pierre-Bes Philippe [761]  69640 V2H 06/07  10:32:03 2:31:58  

2 Mur Ralph [746] Joggingjonage 69330 V2H 06/07  10:59:38 2:59:33 0:27:35

3 Galasso Amadéo [683] Asap 28130 V2H 06/07  11:03:51 3:03:46 0:31:48

4 Duteurtre Michel [672]  74330 V2H 06/07  11:03:54 3:03:49 0:31:51

5 Ecotiere Philippe [673]  86000 V2H 06/07  11:13:42 3:13:37 0:41:39

6 Braban Pascal [629] Cerenaultvsf 78540 V2H 06/07  11:20:51 3:20:46 0:48:48

7 Thomas Serge [790]  85500 V2H 06/07  11:25:18 3:25:13 0:53:15

8 Becker Francois [610] Cerenaultvsf 78940 V2H 06/07  11:28:56 3:28:51 0:56:53

9 Stella Patrick [785] Randonature 38280 V2H 06/07  11:32:37 3:32:32 1:00:34

10 Dusart Paul [671]  1370 V2H 06/07  12:28:22 4:28:17 1:56:19

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Stephane Carpier [641] Plmconflans 78700 V2H
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Classement V3F

Arrivée TAV06/07/2014 - 06/07/2014
Distance: 22   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Amourette Jocelyne [602] Clubibmparis 92100 V3F 06/07  13:11:40 5:11:35  

Non classés V3F
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Classement V3H

Arrivée TAV06/07/2014 - 06/07/2014
Distance: 22   D+: 1400

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pic Pierre [760] Courirenemblavez 43800 V3H 06/07  10:37:51 2:37:46  

2 Cotton Guy [652]  43330 V3H 06/07  10:51:05 2:51:00 0:13:14

3 Dunand Gilbert [670]  94500 V3H 06/07  10:51:58 2:51:53 0:14:07

4 Forestieri Gerard [801] Courir à St Tropez V3H 06/07  11:13:32 3:13:27 0:35:41

5 Lerousseau Jean [726] Clubibmparis 92100 V3H 06/07  13:11:38 5:11:33 2:33:47

Non classés V3H
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Classement V4H

Arrivée TAV06/07/2014 - 06/07/2014
Distance: 22   D+: 1400

Non classés V4H
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